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MCT-201 Miniaturowy pilot
bezprzewodowy z brelokiem
PowerCode VISONIC
Producent: Visonic
Cena netto: 84.55 zł
Cena brutto: 104.00 zł

Przejdź do strony produktu

Opis produktu:

MCT-201 - Miniaturowy pilot bezprzewodowy z brelokiem PowerCode VISONIC

MCT201 jest miniaturowym pilotem, dostarczanym wraz brelokiem na szyję, używanym do
sygnalizacji  napadu,  kontroli  nad  systemami  bezprzewodowymi,  a  także  do  zdalnego
zarządzania, oraz automatyki domowej.

W wyniku  aktywacji  MCT-201  inicjuje  transmisję  24-bitowego  kodu  ID  PowerCode  (tm),
wybranego spośród 16 milionów możliwych kombinacji, co czyni je unikalnymi i praktycznie
niemożliwymi do przypadkowego powtórzenia. Inteligentny system antykolizyjny zabezpiecza
przed zakłóceniami związanymi z jednoczesną transmisją sygnału z kilku urządzeń.

Ten wygodny miniaturowy pilot z brelokiem jest dostępny w wielu odmianach różniących się
zakresami  częstotliwości  -  zgodnie  ze  standardami  europejskimi,  amerykańskimi  i
międzynarodowymi. Urządzenie jest zasilane długożywotną baterią litową, oraz informuje o
niskim poziomie baterii wysyłając sygnał do odbiornika oraz poprzez sygnalizację wizualną. W
zestawie znajduje się łańcuszek, oraz kółko do kluczy -  wszystko to w celu zapewnienia
maksymalnej wygody użytkowania.

Właściwości MCT 201 VISONIC:

Wygodny, atrakcyjny, miniaturowy wygląd.●
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Duży zasięg.●

Inteligentny system antykolizyjny.●

Kod fabryczny PowerCode, wybierany spośród 16 milionów kombinacji.●

Długożywotna bateria litowa.●

Sygnał niskiego poziomu naładowania baterii wysyłany do odbiornika, oraz sygnalizacja●

wizualna.
Łańcuszek na szyję i kółko do kluczy w zestawie.●

Dostępny w wielu odmianach z różnymi zakresami częstotliwości zgodnymi ze standardami●

międzynarodowymi.
Kompatybilny z PowerMax (tm) i wszystkimi centralkami i odbiornikami systemu PowerCode.●
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